DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SISTEMATIZAÇÃO DA
ASSISTÊNCIA DE ENFERMAGEM AO PACIENTE EM UNIDADE DE TERAPIA
INTENSIVA PORTADOR DE POLINEUROPATIA de autoria de KADYJINA DAIANE
BATISTA LÚCIO, MILLENA FREIRE DELGADO, MARIA ISABEL DA CONCEIÇÃO DIAS
FERNANDES, ANA BEATRIZ DE ALMEIDA MEDEIROS, foi publicado nos Anais I CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5159

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/5159